
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원실

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 의료보호기금사업특별회계 전체

주민생활지원실 1,067,879 985,417 82,462

국 135,699 135,215 484

도 40,355 40,282 73

군 891,825 809,920 81,905

국민기초생활보장 1,067,879 985,417 82,462

국 135,699 135,215 484

도 40,355 40,282 73

군 891,825 809,920 81,905

저소득 의료급여 지원(의료보호기금사업특별회계) 1,067,879 985,417 82,462

국 135,699 135,215 484

도 40,355 40,282 73

군 891,825 809,920 81,905

의료급여관리사업 1,067,879 985,417 82,462

국 135,699 135,215 484

도 40,355 40,282 73

군 891,825 809,920 81,905

101 인건비 56,106 55,502 604

국 44,885 44,401 484

도 6,733 6,660 73

군 4,488 4,441 47

04 기간제근로자등보수 56,106 55,502 604

1)의료급여수급자 관리비 56,106 55,502 604경정 56,106,000원

국 44,885 44,401 484

도 6,733 6,660 73

군 4,488 4,441 47

802 반환금기타 81,858 0 81,858

02 시ㆍ도비보조금반환금 81,858 0 81,858

1)의료급여기금 보조금 67,388 0 67,388

1)의료급여기금 기타잡수입 14,470 0 14,470

67,388,000원

14,470,000원


